



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Ønskebørn Aabenraa ApS

Løgumklostervej 145, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 67 65 88

Årsrapport

1. februar 2017 - 31. januar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4. maj 2018

Vibeke Nagel Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2017 - 31. januar 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ønskebørn Aabenraa ApS
Løgumklostervej 145
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 32 67 65 88
Stiftet: 21. januar 2010
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
8. regnskabsår

Direktion

Vibeke Nagel Knudsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Vibeke Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af detailsalg af baby- og børneudstyr og beklædning samt beslægtet virksomhed. Selskabet er medlem af den landsdækkende kæde ØnskeBørn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 327.382 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 953. Resultatet har udviklet sig i tråd med forventningen og anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. januar 2018 kr. 861.776.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.772.523	3.537
1 Personaleomkostninger	-2.001.973	-1.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.936	-66
Driftsresultat	699.614	1.555
Andre finansielle indtægter	120	0
Øvrige finansielle omkostninger	-276.949	-332
Resultat før skat	422.785	1.223
Skat af årets resultat	-95.403	-270
Årets resultat	327.382	953
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	221.582	953
Disponeret i alt	327.382	953

Balance 31. januar

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.173	196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.173</u>	<u>196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.173</u>	<u>196</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.415.992	4.605
Varebeholdninger i alt	<u>4.415.992</u>	<u>4.605</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.928	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.946	38
Udskudte skatteaktiver	6.301	8
Andre tilgodehavender	0	4
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.120	0
Tilgodehavender i alt	<u>76.295</u>	<u>54</u>
Likvide beholdninger	<u>316.628</u>	<u>328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.808.915</u>	<u>4.987</u>
Aktiver i alt	<u>4.974.088</u>	<u>5.183</u>

Balance 31. januar

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	630.976	409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>861.776</u>	<u>534</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	<u>1.221.798</u>	<u>1.366</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.221.798</u>	<u>1.366</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	135.727	116
Gæld til pengeinstitutter	1.282.378	1.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	424.278	347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.367	687
Selskabsskat	93.368	164
Anden gæld	713.396	721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.890.514</u>	<u>3.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.112.312</u>	<u>4.649</u>
Passiver i alt	<u>4.974.088</u>	<u>5.183</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.920.650	1.829	
Pensioner	0	13	
Andre omkostninger til social sikring	81.323	74	
	<u>2.001.973</u>	<u>1.916</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. januar 2018 kr.
Direktion	10,05%	0	10.120
3. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.357.525	1.482	
Heraf forfalder inden for 1 år	-135.727	-116	
	<u>1.221.798</u>	<u>1.366</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>534.082</u>	<u>768.933</u>	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.640 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Varebeholdninger	4.416 t.kr.		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	59 t.kr.		
Driftsinventar og driftsmaterial	165 t.kr.		
Goodwill mv.	0 t.kr.		
Likvide midler	317 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet garanti overfor indkøbsforeningen, Ønskebørn A/S på 674 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om uopsigelig aftale om leje af lokaler frem til 1. juli 2019 med en årlig leje på 428 t.kr. Der er gennem pengeinstitut stillet garanti overfor udlejer på 140 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vibeke Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 32 67 55 30 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.